
• Vhodné pro všechny typy pleti

• Biologicky rozložitelné 

• Odstraňují líčidla z očí i obličeje bez odstranění vlhkosti

• Chladí, zklidňují a osvěžují

• Vyživují, zjemňují a hydratují bez zbytků – opláchnutí 
není nutné

• Vytváří zářivou, zdravě vypadající pleť

Vlastnosti a prospěch

Nejlepší způsob, jak odstranit přirozeně získaná líčidla Savvy 
Minerals, je pomocí přirozeně získaných odličovacích ubrousků. 
Společnost Young Living vyvinula odličovací ubrousky Savvy 
Minerals Makeup Remover Wipes, aby jemně a účinně odstranily 
líčidla a zanechaly vaši pleť jemnou, čistou a osvěženou. 
Díky praktickému balení a bezoplachovému složení jsou tyto 
biologicky rozložitelné ubrousky šikovné na cestování nebo 
k nošení v kabelce!

Velikost produktu: 30 ubrousků (18 cm x 19 cm)   Položka č. 36392

Savvy Minerals®  
Makeup Remover Wipes

Hlavní složky

Složení odličovacích ubrousků Savvy Minerals Makeup Remover Wipes obsahuje okurku a výtažek z proskurníku 
společně s esenciálním olejem z cedru, pelargonie a bergamotu.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití.

Varování

Jemně otírejte ubrouskem pleť, dokud neodstraníte 
všechnu špínu a líčidla. Po každém použití balení 
znovu zalepte, aby ubrousky zůstaly čerstvé. 
Použité ubrousky vyhoďte a nesplachujte.

Doporučené použití

Naše snadno použitelné, biologicky rozložitelné 
ubrousky využívají surfaktanty na rostlinné bázi 
k jemnému odstranění nečistot a líčidel z pleti. 
Lehká změkčovadla zanechávají pleť čistou, jemnou 
a osvěženou bez zbytků – opláchnutí není nutné! 
Hydratační složky, jako je aloe, zabraňují odstranění 
vlhkosti, zatímco výtažek z okurky chladí a zklidňuje 
podrážděnou pleť. Tyto ubrousky jsou vhodné pro 
všechny typy pleti.

Původ produktu



Složení

Savvy Minerals®  
Makeup Remover Wipes

Voda, Sorbitan oleate decylglucoside crosspolymer, Isoamyl 
cocoate, Cococaprylate, Phenethyl alcohol, Palm kernel/
Coco glucoside, Coconut alkanes, Glyceryl caprylate, 
Coco caprylate/caprate, Phytic acid, olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens)*, olej z kůry bergamotu (Citrus 
aurantium bergamia)* (bez furokumarinů), pryskyřice 
z kopaivy (Copaifera officinalis)*, olej z kůry cedru (Cedrus 
atlantica)*, olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej 
z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, olej z limetky (Citrus aurantifolia)*, 
výtažek z plodů vanilky (Vanilla planifolia), olej ze šalvěje
(Salvia officinalis)*, alkohol, olej z listů obaleně (Ocotea 
quixos)*, výtažek z listů aloe (Aloe barbadensis), výtažek 
z kořene proskurníku (Althaea officinalis), výtažek z květů 
heřmánku pravého (Chamomilla recutita), výtažek z plodů 
okurky (Cucumis sativus), výtažek z jader ovsa (Avena 
sativa), Tocopherol, olej z květů růže (Rosa damascena)*, 
kyselina citronová

Může obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, cinnamyl 
alcohol**, citrál**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů


